



Carnad Management Holding ApS

Falstervej 6
9670 Løgstør
CVR-nr. 43389920

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2024

Asbjørn Berge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carnad Management Holding ApS

Falstervej 6

9670 Løgstør

CVR-nr.: 43389920

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Asbjørn Berge, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 998 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	(22.150)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		998.816	305.475
Andre finansielle indtægter		772	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.109)	(1)
Resultat før skat		998.479	283.324
Skat af årets resultat	2	(229)	2.811
Årets resultat		998.250	286.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		998.250	286.135
Resultatdisponering		998.250	286.135

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.401.069	6.202.418
Finansielle aktiver	3	7.401.069	6.202.418
Anlægsaktiver		7.401.069	6.202.418
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.582	2.811
Tilgodehavender		2.582	2.811
Omsætningsaktiver		2.582	2.811
Aktiver		7.403.651	6.205.229

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		42.987	41.477
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.304.291	305.475
Overført overskud eller underskud		6.033.885	5.836.126
Egenkapital		7.381.163	6.183.078
Bankgæld		213	276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	21.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		22.488	22.151
Gældsforpligtelser		22.488	22.151
Passiver		7.403.651	6.205.229
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	41.477	0	305.475	5.836.126	6.183.078
Kapitalforhøjelse	1.510	198.325	0	0	199.835
Overført fra overkurs	0	(198.325)	0	198.325	0
Årets resultat	0	0	998.816	(566)	998.250
Egenkapital ultimo	42.987	0	1.304.291	6.033.885	7.381.163

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.109	1
	1.109	1

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	229	(2.811)
	229	(2.811)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.896.943
Tilgange	199.835
Kostpris ultimo	6.096.778
Opskrivninger primo	305.475
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	15.562
Andel af årets resultat	983.254
Opskrivninger ultimo	1.304.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.401.069
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	15.562

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Carnad A/S	Løgstør	A/S	43,11

Carnad A/S, er via indirekte ejerandele og stemmerettigheder i ejerkredsen i Carnad Management Holding ApS, indregnet som tilknyttede virksomheder, som følge af en samlet ejerandel og stemmeret på 54,54 %.

Da Carnad Management Holding ApS alene ejer 43,11 % af kapitalandelene i Carnad A/S, er der i regnskabet indregnet den forholdsmæssige andel på 43,11 %.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fam. Berge Holding I ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
